!il MüCTEBA İLGÜREL

HÜSEYiN PAŞA, Küçük
(ö. 1218/1803)

Osmanlı kaptan-ı deryası
ve veziri.

_j

Vefatında kırk alt ı yaşlarında olduğu

belirtildiğine göre 1172'de (1758-59) doğ
muş olmalıdır. Bazı kaynaklarda Çerkez
veya Gürcü asıllı olduğu, aslen Ahıskalı
olan Vezir Silahdar İbrahim Paşa tarafın
dan 1181'de (1767-68) lll. Mustafa'ya
takdim edildiği belirtilir.